
Contacto

Teléfono 963896500
Fax 963896529
Correo Electrónico v-zon-valencia-uge@guardiacivil.org

Dirección Postal

Tirig, 1
(46020) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/0042/Y/24/2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2024 a
las 14:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sexta Zona de la Guardia Civil en la Comunidad Valenciana
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qFU4De8FsI8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación y adecuación necesarias de las dependencias de El Vergel (Alicante)

Reparación y adecuación necesarias de las dependencias de El Vergel (Alicante)Descripción 
Valor estimado del contrato 49.586,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.999,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.586,11 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qFU4De8FsI8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 45.978,72 EUR.
Precio de la oferta más alta 46.115,08 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas electrónicas recibidas 4

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASSISTACASA S.L
NIF B97600001
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

GENERAL PALANCA Nº4
(46003) Valencia España

Contacto

Teléfono 963535688
Correo Electrónico ofertas@grupoassista.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.978,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 55.634,25 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación oferta mas ventajosa (precio)
Fecha del Acuerdo 04/06/2024
Plazo de Formalización Del 05/06/2024 al 25/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO ABREVIADO
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/05/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=312b190a-3b4c-4752-96ae-3a36b9218c23


Lugar

Sala de Banderas 6ª Zona de la GC en Valencia

Dirección Postal

Tirig, 1
(46020) Valencia España

Apertura de sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 27/05/2024 a las 09:00 horas
Comprobación documentación administrativa y
valoración de propuestas económicas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica mas ventajosa para la administración
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qTFQLtMU38F9PLk ba5eRog%3D%3D

ID 0000013453103 |  2024-000610509 | Tue, 04 Jun 2024 14:10:37:316 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76460832098482786360148503695183689274 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qTFQLtMU38F9PLkba5eRog%3D%3D

